
 

DILL – DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE, COMUNICAZIONE, FORMAZIONE E SOCIETA’ 
DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO: Prof.ssa Fabiana Fusco 

RESPONSABILE SERVIZI DIPARTIMENTALI: Dott.ssa Elena De Paoli 
RESPONSABILE SERVIZIO SUPPORTO ALLA RICERCA: Sig.ra Sandra Del Degan 

COMPILATRICE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Stella Silvestro 

Via Petracco, 8 - 33100 Udine – tel +39 0432/556753 – ricerca.dill@uniud.it - amce@postacert.uniud.it 
C.F.  80014550307 – P.I.  01071600306 

 
 

Numero, data e protocollo della registrazione  

2024-VII/16.261 

 

                    OGGETTO: Avviso di selezione esterna per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

nell’ambito del progetto “Per una sociologia della memoria”  per il Dipartimento di Lingue 

e letterature, comunicazione, formazione e società dell’Università degli Studi di Udine – 

Responsabile Scientifica prof.ssa Antonella Pocecco – ESITO SELEZIONE BANDO N. 1805 

del 04.12.2024 

 

 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO  
 

Visto l’avviso esterno di selezione prot. n. 159982 del 04.12.2024, pubblicato lo stesso giorno al n. 1805 

dell’Albo on-line di Ateneo, con il quale è stata indetta la selezione indicata in oggetto; 

Considerato che è pervenuta una sola domanda; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla selezione per titoli ed esami; 

Accertata la regolarità della procedura; 

Visto il P.D. n. 109 del 13.12.2024, che approva gli atti della Commissione di valutazione e autorizza il 

conferimento dell’incarico alla vincitrice della selezione; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

che l’esito della selezione citata in oggetto è il seguente: 

 

N. COGNOME E NOME ESITO/PUNTI 

1 DOSSO Rossella 90/100 

 

Secondo quanto disposto dall’avviso di selezione, la candidata è risultata vincitrice. 

 

 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Fabiana Fusco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:ricerca.dill@uniud.it
mailto:amce@postacert.uniud.it

		2024-12-16T14:10:00+0000
	FUSCO FABIANA




